
ZARZĄDZENIE NR 137.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 1b, ust. 2, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998 i 1586), § 16 ust. 1 zarządzenia Nr 113.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Kunowie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przeznaczania środków 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na 4 letnią kadencję Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych, zwaną dalej „Komisją” 
w następującym składzie: 

1) Sarna Kinga; 

2) Biernat Paulina; 

3) Smolińska – Uba Anna; 

4) Żelazowska Czesława; 

5) Dębakowska – Guła Wioleta; 

6) Bryś Joanna; 

7) Wójcik Anna. 

§ 2. Do ważności prac Komisji wymagane jest kworum wynoszące co najmniej 3 osoby, w tym 
przewodniczący Komisji lub zastępca przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Komisja pracuje w oparciu o zasady wskazane w zarządzeniu Nr 113.2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przeznaczania środków z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych . 

§ 4. Udział w pracach Komisji nie jest dodatkowo płatny. 

§ 5. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 1, są upoważnione do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji, w tym danych osobowych dotyczących 
zdrowia, o których mowa w art. 9 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.) oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 
wprowadzoną obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90251A99-E904-4F82-A29E-C18C9AD5F505. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90251A99-E904-4F82-A29E-C18C9AD5F505. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Na podstawie § 16 ust. 1 zarządzenia Nr 113.2023 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 30 czerwca 
2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przeznaczania środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie powołuje zarządzeniem na 4 letnią kadencję 
siedmioosobową Komisję Socjalną, składającą się z przedstawicieli wszystkich jednostek, wybranych 
w wyborach tajnych, przeprowadzonych przez wszystkich pracodawców, w ilości: Urząd Miasta i Gminy 
w Kunowie - 2 osoby, Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kunowie - 1 osoba, Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Dołach Biskupich - 1 osoba, Gminne Centrum Kultury w Kunowie - 1 osoba, Miejsko - 
Gminna Biblioteka Publiczna w Kunowie - 1 osoba, oraz pracownika Referatu Finansowego. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1b ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 998 i 1586), Komisja winna być upoważniona do przetwarzania danych osobowych dotyczących 
zdrowia, o których mowa w art. 9 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.).  

Opracowała: 

Komisja Socjalna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90251A99-E904-4F82-A29E-C18C9AD5F505. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



